СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОНАКОВО

РЕШЕНИЕ

26.04.2012 г.                                              г. Конаково                                                        № 491

Об отчете об исполнении городской

целевой программы «Реализация предложений

жителей города Конаково на 2011 год»

В соответствии со ст. 20 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местно самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Главы администрации города Конаково от 15.01.2010 г. № 17 «Об утверждении положения о порядке разработки, формирования и реализации городских целевых программ муниципального образования «Городское поселение город Конаково», решением Совета депутатов города Конаково от 29.09.2010 г. № 265 «Об утверждении городской целевой программы «Реализация предложений жителей города Конаково на 2011 год»

Совет депутатов города Конаково РЕШИЛ:
1. Принять к сведению отчет об исполнении городской целевой программы «Реализация предложений жителей города Конаково на 2011 год» (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в общественно-политической газете «Конаковская панорама».
Глава города Конаково                                                                         В.В. Максимов